2

ПРОЕКТ

ПРОКОПЬЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ
00.00.2023

 № 00
с. Прокопье
О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании Прокопьевское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области, утвержденное решением Прокопьевской сельской Думы от 03.08.2021 № 168
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Прокопьевское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области Прокопьевская сельская Дума РЕШИЛА:

1.
Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании Прокопьевское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области, утвержденное решением Прокопьевской сельской Думы от 03.08.2021 №168 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Прокопьевское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области» (с изменениями, внесенными решениями Прокопьевской сельской Думы от 15.11.2021 № 181, от 15.04.2022 № 198, от 22.02.2023 № 26) (далее – Положение) следующие изменения:

1.1.
Пункт 1 статьи 18 Положения дополнить абзацем следующего содержания:
«документах, определяющих цели национального развития Российской Федерации и направления деятельности органов публичной власти по их достижению.».

2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Прокопьевской
сельской Думы                                                                   Е.Л. Алексеенко
Глава Прокопьевского

сельского   поселения                                                         Н.Л. Ситникова